
Dz.U./S S3
04/01/2023
6338-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:6338-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Odczynniki laboratoryjne
2023/S 003-006338

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 140130346
Adres pocztowy: Koszykowa 78
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-671
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Jeleniewicz
E-mail: zp@wckik.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wckik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa odczynników i krwinek wzorcowych do wykonywania badań serologicznych u dawców krwi wraz z dzierżawą niezbędnych kompatybilnych 

urządzeń wykonujących całą procedurę

Numer referencyjny: 56/D/2022

II.1.2) Główny kod CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa odczynników i krwinek wzorcowych do wykonywania badań serologicznych u dawców krwi wraz 
z dzierżawą niezbędnych kompatybilnych urządzeń wykonujących całą procedurę od włożenia próbki do 
przesłania wyniku do systemu

II.1.6) Informacje o częściach

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@wckik.pl
www.wckik.pl


Dz.U./S S3
04/01/2023
6338-2023-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 075 818.60 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Medyczny WCKiK w Warszawie

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Materiały niezbędne do wykonania kompletnego badania: Poz. 1: Grupa krwi układu ABO z użyciem 
odczynników monoklonalnych anty-A, anty-B, anty-D(VI+) antyD (VI), izoaglutyniny A1,B - 43200 badań; Poz. 
2: Przeglądowe badanie przeciwciał odpornościowych w pośrednim teście antyglobulinowym (PTA-LISS) z 
krwinkami pulowanymi - 28800 badań; Poz. 3: Oznaczanie antygenów K z układu Kell - 41000 badań; Poz. 
4: Oznaczanie antygenów k z układu Kell - 4320 badań; Poz. 5: Oznaczanie fenotypu w zakresie antygenów 
C, c, E, e z układu Rh - 2300 badań; Poz. 6: Wykonanie bezpośredniego testu antyglobulinowego w zakresie 
anty-IgG, anty-C3c, anty-C3d, anty-IgM, anty-IgA - 48 badań; Poz. 7:Wykonanie kontroli przyboksowej u 
dawcy w zakresie anty-A, anty-B anty-D (DVI+) - 70000 badań; Poz. 8:PTAD u dawców Rh D ujemnych - 8800 
badań; Poz. 9: Oznaczanie profili antygenowych z układów MNS, Kidd, Duffy, Lewis, Lutheran - 200 badań 
kazdego rodzaju; Poz. 10: Weryfikacja D słabego i D częściowego u dawców krwi (kategorie antygenu D) - 60 
badań; 2. Niezbędne odczynniki i materiały zużywalne do analizatora; Dzierżawa 2 urządzeń wykonujących 
całą procedurę badań przez okres 24 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera "Arkusz 
asortymentowo-cenowy" stanowiący załącznik nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: ocena techniczna / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga przedstawienia certyfikatów jednostki notyfikowanej CE dla odczynników oraz 
urządzeń, które zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz uchylenia dyrektywy 98/79/WE i decyzji 
Komisji 2010/227/UE (Dz. U. UE. L. z 2017 r. Nr 117, str. 176 z późn. zm.) zaimplementowanym do ustawy z 
dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. poz. 974), nie wymagają przy ocenie zgodności z w/w 
dyrektywą udziału jednostki notyfikowanej. W poz. 12 i 13 formularza asortymentowo-cenowego (zał. nr 2 do 
SWZ) Zamawiający ma na myśli konfekcje opakowań odczynników 10X60 szt.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S3
04/01/2023
6338-2023-PL

3 / 4

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 210-600593

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa odczynników i krwinek wzorcowych do wykonywania badań serologicznych u dawców krwi wraz z dzierżawą niezbędnych kompatybilnych 

urządzeń wykonujących całą procedurę

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Diahem AG Diagnostic Products
Adres pocztowy: Schlosserstrasse 4
Miejscowość: Bulach
Kod NUTS: CH Schweiz / Suisse / Svizzera
Państwo: Szwajcaria
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 075 818.60 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zmiana SWZ: cz. X. Wymagania dotyczące wadium. 1. Wykonawca przystępując do postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 30 000,00 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:600593-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S3
04/01/2023
6338-2023-PL

4 / 4

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/12/2022

04/01/2023 S3
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


		2023-01-04T06:32:39+0100
	ARHS SPIKESEED 10c226019f101038b2c4148c74a0671e26390e68




